



EARTH ELEMENTS

DESIGN CENTER

Dear IKON USA,

July 25, 2023

IKON USA
PO Box 980022
Park City, UT 84098

Regarding Project –

Sommet Blanc
9300 Marsac Ave
Park City, UT 84060.

Below you will find the totals for Plumbing (including Bath Accessories), Door Hardware and Cabinetry Hardware estimates for Sommet Blanc, Tower B. The estimates for the above-mentioned divisions are dated 06/01/2023 and are valid through December 31st, 2023. Price increases typically occur within the first quarter of the year, so there is not a standard escalation that Earth Elements can identify at this time without potentially over inflating the estimates.

The estimates are based on the Architectural CD Set dated 11/18/2022 and Interior Matrix Appendix dated 03/16/2023. The freight listed on each individual estimate can and will be consolidated, if and when, the orders are approved and shipped in bulk. The total for each estimate includes quality control inspection upon receiving the goods, warehousing at Earth Elements warehouse, and delivery to the jobsite. The estimates do not include installation for any of the materials.

A 50% deposit is required to place each order. Earth Elements requires an RDD, requested delivery date, prior to signing any orders. The RDD drives the date in which the materials arrive to Earth Elements' warehouse and generates the final invoicing. Payment in full is required of any materials held in storage after the RDD has passed.

DIVISION – PLUMBING

TOWER B			
PLUMBING	TOTAL	QTY	TOTAL
TYPE A	\$ 39,115.36	5	\$ 195,576.80
TYPE B	\$ 39,115.36	5	\$ 195,576.80
TYPE C	\$ 39,115.36	2	\$ 78,230.72
TYPE D	\$ 39,115.36	2	\$ 78,230.72
TYPE E	\$ 53,766.14	2	\$ 107,532.28
TYPE F	\$ 53,766.14	2	\$ 107,532.28
TYPE G	\$ 53,766.14	1	\$ 53,766.14
TYPE J	\$ 67,841.92	1	\$ 67,841.92
TYPE K	\$ 54,474.24	1	\$ 54,474.24
TYPE P	\$ 11,589.48	1	\$ 11,589.48
TYPE Q	\$ 10,113.23	1	\$ 10,113.23
OWNER UPGRADES	\$ 6,893.60	1	\$ 6,893.60
COMMON SPACES	\$ 17,502.28	1	\$ 17,502.28
			\$ 984,860.49

DIVISION – DOOR HARDWARE

TOWER B			
DOOR HARDWARE	TOTAL	QTY	TOTAL
TYPE A	\$ 9,385.72	5	\$ 46,928.60
TYPE B	\$ 9,385.72	5	\$ 46,928.60
TYPE C	\$ 9,385.72	2	\$ 18,771.44
TYPE D	\$ 8,673.05	2	\$ 17,346.10
TYPE E	\$ 12,419.22	2	\$ 24,838.44
TYPE F	\$ 12,419.22	2	\$ 24,838.44
TYPE G	\$ 10,993.88	1	\$ 10,993.88
TYPE J	\$ 17,462.67	1	\$ 17,462.67
TYPE K	\$ 17,044.01	1	\$ 17,044.01
TYPE P	\$ 1,522.45	1	\$ 1,522.45
TYPE Q	\$ 1,339.74	1	\$ 1,339.74
COMMON SPACES	\$ 7,249.75	1	\$ 7,249.75
			\$ 235,264.12

DIVISION – CABINETS HARDWARE

TOWER B			
CABINETS HARDWARE	TOTAL	QTY	TOTAL
TYPE A	\$ 16,365.84	5	\$ 81,829.20
TYPE B	\$ 15,720.06	5	\$ 78,600.30
TYPE C	\$ 17,150.17	2	\$ 34,300.34
TYPE D	\$ 16,233.42	2	\$ 32,466.84
TYPE E	\$ 18,723.92	2	\$ 37,447.84
TYPE F	\$ 18,182.59	2	\$ 36,365.18
TYPE G	\$ 19,365.54	1	\$ 19,365.54
TYPE J	\$ 22,413.59	1	\$ 22,413.59
TYPE K	\$ 24,556.36	1	\$ 24,556.36
TYPE P	\$ 1,914.41	1	\$ 1,914.41
TYPE Q	\$ 7,431.80	1	\$ 7,431.80
COMMON SPACES	\$ 1,715.01	1	\$ 1,715.01
			\$ 378,406.41

Please address any questions or comments to my email. We look forward to working on this project with you.

Sincerely,
Shea Jackson

Shea Jackson - Showroom Manager

Showroom Manager
shea.j@earthelements.com
Earth Elements Park City